
Kielce, dn. 29.07.2018r. 
 

PROTOKÓŁ  
 

LXVII MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW 
przeprowadzonych w dniach 27-29.07.2018r. 

na torach łuczniczych KS Stella Kielce 

ORGANIZATOR: KS  STELLA K IELCE  
 POLSKI ZW IĄZEK ŁUCZNICZY  
   
I. Obsada sędziowska: 

 Sędzia Główny: Mirosław Jabłoński  kl. P.   Kraków  P/4/19  

Przewodniczący KT Tomasz Śledzik  kl. P. Kielce  S/10/65 

Członek KT Leszek Mozer kl. P.   Kielce  M/2/5 

Członek KT  Tadeusz Jawor kl. P.   Kielce  J/2/9 

Komisja Klasyfikacyjna: Ewa Wołkowicka kl. P Kraków W/1/21 

Kierownik Strzelań: Ryszard Olejnik                      

Obsługa komputerowa: Zbigniew Austyn 

II. Służba Zdrowia:  Magdalena Dzierwa - dypl. Pielęgniarka 

III. Pełnomocnik Zarządu PZŁucz.:  Henryk Pater.  

IV. NAGRODY, MEDALE, DYPLOMY: 

 Zgodnie z regulaminem organizacyjnym zawodów 

V. INNE – WYPADKI, KONTUZJE, PROTESTY  

Do zakończenia zawodów nie zgłoszono 

VI. Gwiazdy FITA 

 Za wynik 1200pkt   
1 Starzycki Piotr Marymont W-wa 1229 
2 Bem Kamil Społem Łódż 1217 
3 Zając Magdalena Marymont W-wa 1203 
 Za wynik 1100pkt   
1 Napłoszek Kamila Marymont W-wa 1194 
2 Powała Antoni Marymont W-wa 1168 
3 Siczek Kamil Społem Łódż 1161 
4 Warias Grzegorz Dąbrovia Dąbrowa Tar. 1138 
5 Wilk Krzysztof Społem Łódż 1133 
6 Skowron Bartosz Dąbrovia Dąbrowa Tar. 1113 
 Za wynik 1000pkt   
1 Paczuska Aleksandra Marymont W-wa 1097 
2 Byzdra  Karol Marymont W-wa 1094 
3 Kozaczka Karolina Dąbrovia Dąbrowa Tar. 1077 
4 Borowska  Oliwia Marymont W-wa 1072 
5 Dudek Aleksandra Grot Zabierzów 1057 
6 Klochowicz Mikołaj ŁKS Radom 1057 
7 Pospiszyl Piotr Społem Łódż 1026 
8 Wiśniewski Adam Leśnik Poznań 1026 
9 Wirkowska Julia Puszcza Supraśl 1020 
10 Kozak Urszula Jar Kielnarowa 1003 

   

 
 
 

  Sędzia Główny 
 
 
 
  Mirosław Jabłoński  



LXVII MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW - Kielce 27-29.07.2018r.

Miejsca w rundach eliminacyjnych i finałowych Indywidualnej Olimpijskiej Rundy FITA

juniorzy

poz Nazwisko, imię ru lic klub/miejscowość województwo wyn.kw. /m 1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 Finał pkt

1 Ogrodowczyk Mateusz 1998 1959 AZS Surma Poznań wielkopolskie 1252 /3 0 7 6 6 6 6 15

2 Starzycki Piotr 1998 2348 Marymont W-wa mazowieckie 1229 /5 0 7 6 6 6 4 12

3 Biela  Jakub 1998 2564 Tramp Jarosław pokarpackie 1200 /7 0 6 6 6 4 10

3 Kasprowski Oskar 2000 2863 Łucznik Żywiec śląskie 1294 /1 0 6 6 6 2 10

5 Czyż Paweł 1998 2287 Resovia Rzeszów podkarpackie 1261 /2 0 6 6 5 8

6 Kurowski Szymon 1998 3135 Łucznik Żywiec śląskie 1251 /4 0 7 6 4 7

7 Bem Kamil 2000 3103 Społem Łódż łódzkie 1217 /6 0 6 6 4 6

8 Kasprzak Konrad 2000 2998 AZS Surma Poznań wielkopolskie 1195 /8 0 6 7 4 5

9 Powała Antoni 2000 3141 Marymont W-wa mazowieckie 1168 /10 6 6 4 4

10 Siczek Kamil 1998 1468 Społem Łódż łódzkie 1161 /11 6 7 4 3

11 Biela Dariusz 1998 2029 Płaszowianka Kraków małopolskie 1159 /13 6 7 4 3

12 Kozłowski Dominik 2000 3154 Mazowsze Teresin mazowieckie 1160 /12 6 6 2 2

13 Wojtyś Maciej 1999 3149 Stella Kielce świętokrzyskie 1155 /14 6 6 2 2

14 Skowron Bartosz 1998 2330 Dąbrovia Dąbrowa Tar. małopolskie 1113 /24 7 6 1 2

15 Szymański Jakub 1999 2526 Drukarz W-wa mazowieckie 1151 /15 6 6 0 2

16 Czapczyk Michał 1999 2632 AZS Surma Poznań wielkopolskie 1137 /17 6 6 0 2

17 Pysiak Konrad 1998 936 Sokół Radom mazowieckie 1099 /26 7 5 1

18 Mędrygał Artur 1999 2653 Zryw Dobrcz kujawsko-pomorskie 1034 /35 6 3 1

19 Pospiszyl Piotr 1999 2557 Społem Łódż łódzkie 1026 /36 6 3 1

20 Bątkiewicz Bartłomiej 2000 1974 Talent Wrocław dolnośląskie 1189 /9 6 2 1

21 Wilk Krzysztof 1999 2558 Społem Łódż łódzkie 1133 /19 6 2 1

22 Jarosz Marcin 1998 2975 MRKS Gdańsk pomorskie 1133 /18 6 2 1

23 Cacak Patryk 2000 2896 Łucznik Żywiec śląskie 1123 /21 6 2 1

24 Suder Mateusz 2000 2277 Płaszowianka Kraków małopolskie 1117 /23 6 2 1

25 Stachyra Patryk 1998 2416 ROKiS Radzymin mazowieckie 1131 /20 6 1

26 Kayser Bartosz 2000 3097 Czarna Strzała Bytom śląskie 1119 /22 7 1

27 Byzdra  Karol 1999 2846 Marymont W-wa mazowieckie 1094 /28 6 1

28 Koralewski Jędrzej 2000 3108 Tarcza Kolbudy dolnośląskie 1110 /25 6 0

29 Borusiński Wiktor 2000 3145 Stella Kielce świętokrzyskie 1099 /27 6 0

30 Michalak Maksymilian 2000 2997 AZS Surma Poznań wielkopolskie 1061 /31 7 0

31 Klochowicz Mikołaj 1998 1576 ŁKS Radom mazowieckie 1057 /32 7 0

32 Filip Bartosz 2000 3096 Czarna Strzała Bytom śląskie 901 /49 6 0

33 Budziński Cezary 1999 2631 AZS Surma Poznań wielkopolskie 1062 /30 5

34 Warias Grzegorz 1998 1296 Dąbrovia Dąbrowa Tar. małopolskie 1138 /16 4

35 Pyzowski Oskar 2000 2182 MRKS Gdańsk pomorskie 1077 /29 4

36 Wolski Igor 2000 3644 Czarna Strzała Bytom śląskie 976 /42 4

37 Styrna Kamil 2000 3101 Czarna Strzała Bytom śląskie 738 /55 4

38 Bączyk Jakub 2000 3052 Talent Wrocław dolnośląskie 1048 /33 3

39 Jałowski Krystian 2000 3129 Sokół Radom mazowieckie 1006 /39 3

40 Potęga Bartosz 2000 3349 ROKiS Radzymin mazowieckie 1000 /40 2

41 Lasek Dawid 2000 2730 Sagit Humniska pokarpackie 913 /46 2

42 Smoleń Adrian 1999 2286 Resovia Rzeszów podkarpackie 909 /47 2

43 Usnarski Maciej 2000 3032 Mewa Kołobrzeg zachodnio-pomorskie 905 /48 2

44 Wiśniecki Bartłomiej 1999 2750 Łucznik Zywiec śląskie 896 /50 2

45 Faliński Mateusz 1999 3687 Sokół Radom mazowieckie 834 /53 2

46 Markefka Mateusz 2000 3292 Tempo Stolarzowice śląskie 1041 /34 1

47 Pawlicki Bartłomiej 2000 3421 Mewa Kołobrzeg zachodnio-pomorskie 999 /41 1

48 Futyma Maciej 2000 1971 Talent Wrocław dolnośląskie 975 /43 1

49 Wiśniewski Adam 1998 2492 Leśnik Poznań wielkopolskie 1026 /37 0

50 Miazga Mikołaj 1998 1785 MRKS Gdańsk pomorskie 1008 /38 0

51 Derecki Konrad 2000 3198 Grot Ruda Śl. śląskie 939 /44 0

52 Likoński Sebastian 2000 3077 Łucznik Żywiec śląskie 919 /45 0

53 Kobylnicki Szymon 2000 2830 Czarna Strzała Bytom śląskie 858 /51 0

54 Badura Wojciech 1998 2028 Płaszowianka Kraków małopolskie 842 /52 0

55 Sierakowski Mikołaj 1999 2681 ROKiS Radzymin mazowieckie 771 /54 0

56 Twaróg Paweł 1999 3325 Resovia Rzeszów podkarpackie 455 /56 0



LXVII MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW - Kielce 27-29.07.2018r.

Miejsca w rundach eliminacyjnych i finałowych Indywidualnej Olimpijskiej Rundy FITA

juniorki

poz Nazwisko, imię ru lic klub/miejscowość województwo wyn.kw. /m 1/24 1/16 1/8 1/4 1/2 Finał pkt

1 Toczek Wiktoria 2000 2303 Sagit Humniska pokarpackie 1249 /2 0 6 6 6 7 6 15

2 Osuch Agata 2000 2894 Tramp Jarosław pokarpackie 1219 /5 0 6 6 6 6 0 12

3 Górka Maria 2000 3304 Płaszowianka Kraków małopolskie 1171 /14 0 6 6 6 1 10

3 Napłoszek Kamila 1999 2279 Marymont W-wa mazowieckie 1194 /8 0 6 6 6 5 10

5 Góra Zuzanna 2000 3050 Płaszowianka Kraków małopolskie 1206 /6 0 6 6 4 8

6 Kocaj Marlena 1999 2290 Resovia Rzeszów podkarpackie 1259 /1 0 6 7 2 7

7 Zając Magdalena 1998 3143 Marymont W-wa mazowieckie 1203 /7 0 6 6 0 6

8 Bryk Gabriela 2000 3146 Stella Kielce świętokrzyskie 1181 /13 0 6 6 0 5

9 Czyż Julia 2000 2995 AZS Surma Poznań wielkopolskie 1235 /3 0 6 2 4

10 Skrok Natalia 2000 3084 Mazowsze Teresin mazowieckie 1185 /10 0 6 2 3

11 Paczuska Aleksandra 2000 3156 Marymont W-wa mazowieckie 1097 /22 7 6 2 3

12 Pyzowska  Paulina 1998 1788 MRKS Gdańsk pomorskie 1134 /17 6 7 1 2

13 Żelazna Oliwia 1999 2722 Stella Kielce świętokrzyskie 1231 /4 0 6 0 2

14 Wacławek Sandra 1999 2027 Mewa Kołobrzeg zachodnio-pomorskie 1185 /9 0 6 0 2

15 Syldatk Ewelina 1999 2781 Mewa Kołobrzeg zachodnio-pomorskie 1182 /12 0 7 0 2

16 Futyma Anna 1998 1731 Talent Wrocław dolnośląskie 1156 /15 0 6 0 2

17 Bukowska Aleksandra 2000 2543 Sokół Radom mazowieckie 1124 /18 6 4 1

18 Borowicz Weronika 1999 2393 AZS Surma Poznań wielkopolskie 1093 /23 6 4 1

19 Borowska  Oliwia 2000 3138 Marymont W-wa mazowieckie 1072 /26 6 4 1

20 Retman Michalina 2000 3168 Drukarz W-wa mazowieckie 1038 /29 6 4 1

21 Smolak Marta 1999 1792 Talent Wrocław dolnośląskie 1104 /21 6 3 1

22 Wierzchowska Maja 2000 1982 Unia Pielgrzymka dolnośląskie 1183 /11 0 2 1

23 Drożdż Weronika 1999 3040 Strzelec Legnica dolnośląskie 1105 /20 6 2 1

24 Popławska-Walusiak Emilia 1998 2587 Płaszowianka Kraków małopolskie 1066 /27 6 2 1

25 Dudek Aleksandra 2000 2768 Grot Zabierzów małopolskie 1057 /28 6 2

26 Kozak Urszula 2000 3151 Jar Kielnarowa podkarpackie 1003 /33 6 2

27 Drzażdżyńska Klaudia 2000 3095 Czarna Strzała Bytom śląskie 985 /34 6 2

28 Wysocka Dominika 1998 2186 MRKS Gdańsk pomorskie 1150 /16 6 1

29 Narloch Marta 1999 2556 Mazowsze Teresin mazowieckie 1107 /19 6 0

30 Kozaczka Karolina 2000 3058 Dąbrovia Dąbrowa Tar. małopolskie 1077 /24 6 0

31 Szmit Klaudia 1998 1924 Czarna Strzała Bytom śląskie 1072 /25 6 0

32 Tesyna Julia 2000 2703 Talent Wrocław dolnośląskie 971 /35 6 0

33 Hołuj Sylwia 2000 3866 Błękit Gruszowiec małopolskie 962 /37 5

34 Świerżewska Joanna 2000 3085 Mazowsze Teresin mazowieckie 1012 /31 2

35 Marcinkiewicz Natalia 2000 2893 Tramp Jarosław pokarpackie 1007 /32 2

36 Gwiazda Kinga 2000 3049 Płaszowianka Kraków małopolskie 962 /38 2

37 Tracz Dominika 2000 3478 Stella Kielce świętokrzyskie 955 /39 2

38 Kulig Zuzanna 2000 2321 Grot Zabierzów małopolskie 914 /40 2

39 Rząsa Katarzyna 1998 2902 Jar Kielnarowa podkarpackie 889 /41 2

40 Byś Kinga 1998 3419 Jar Kielnarowa podkarpackie 875 /43 1

41 Wirkowska Julia 2000 1759 Puszcza Supraśl warmińsko-mazurskie 1020 /30 0

42 Sawicka Barbara 2000 2437 Talent Wrocław dolnośląskie 969 /36 0

43 Zagraba Iga 1999 3326 Resovia Rzeszów podkarpackie 883 /42 0

44 Kucharczyk Katarzyna 1998 2184 MRKS Gdańsk pomorskie 870 /44 0

45 Rodzeń Agata 1999 2291 Resovia Rzeszów podkarpackie 839 /45 0

46 Piechowiak Dorota 1999 2845 Leśnik Poznań wielkopolskie 749 /46 0

47 Guzik Katarzyna 2000 3082 Mazowsze Teresin mazowieckie 745 /47 0

48 Gumińska Natalia 1998 2339 Łucznik Żywiec śląskie 725 /48 0

49 Bizoń Zuzanna 1999 4040 Łucznik Żywiec śląskie 634 /49 0

juniorki - łuki bloczkowe

poz Nazwisko, imię ru lic klub/miejscowość województwo wyn.kw. /m 1/2 Finał

1 Ostrowska Paulina 1999 2720 LZS Raszówka dolnośląskie 572 /1 109 111

2 Korzeniowska Klaudia 2000 4026 Strzelec Legnica dolnośląskie 484 /2 109 91

3 Trocha Kamila 1999 3352 Strzelec Legnica dolnośląskie 481 /3 97

3 Jeznach Klaudia 1998 4039 ROKiS Radzymin mazowieckie 274 /4 85

Wyniki strzelań specjalnych mistrzów i wicemistrzów do "słonecznika"

juniorzy

1 Starzycki Piotr Marymont W-wa 15/223

2 Kasprowski Oskar Łucznik Żywiec 15/225

3 Ogrodowczyk Mateusz AZS Surma Poznań 15/294

4 Biela  Jakub Tramp Jarosław 15/532

juniorki

1 Napłoszek Kamila Marymont W-wa 15/287

2 Górka Maria Płaszowianka Kraków 15/325

3 Osuch Agata Tramp Jarosław 15/461

4 Toczek Wiktoria Sagit Humniska 15/491
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Miejsca w rozgrywkach Zespołowej Rundy FITA

Zespoły - juniorki Zespoły - juniorzy

Klub/ miejscowość województwo wyn. pkt Klub/ miejscowość województwo wyn. pkt

kwal. kwal.

1 Marymont W-wa mazowieckie 3494 6 6 6 15 1 AZS Surma Poznań wielkopolskie 3584 0 6 6 6 15

Zając Magdalena Paczuska Aleksandra Ogrodowczyk Mateusz Czapczyk Michał

Napłoszek Kamila Borowska  Oliwia Kasprzak Konrad Budziński Cezary

2 Stella Kielce świętokrzyskie 3367 6 5 0 12 2 Marymont W-wa mazowieckie 3491 0 5 6 0 12

Żelazna Oliwia Tracz Dominika Starzycki Piotr Byzdra  Karol

Bryk Gabriela  Powała Antoni  

3 Płaszowianka Kraków małopolskie 3443 6 4 9 3 Społem Łódż łódzkie 3511 0 5 4 9

Góra Zuzanna Popławska-Walusiak Emilia Bem Kamil Wilk Krzysztof

Górka Maria Gwiazda Kinga Siczek Kamil Pospiszyl Piotr

3 Talent Wrocław dolnośląskie 3231 6 0 9 3 Łucznik Żywiec śląskie 3668 0 5 4 9

Futyma Anna Tesyna Julia Kasprowski Oskar Cacak Patryk

Smolak Marta Sawicka Barbara Kurowski Szymon  

5 Mazowsze Teresin mazowieckie 3304 0 6 5 MRKS Gdańsk pomorskie 3218 0 4 6

Skrok Natalia Świerżewska Joanna Jarosz Marcin Miazga Mikołaj

Narloch Marta Guzik Katarzyna Pyzowski Oskar  

6 MRKS Gdańsk pomorskie 3154 0 4 6 Talent Wrocław dolnośląskie 3212 6 3 4

Wysocka Dominika Kucharczyk Katarzyna Bątkiewicz Bartłomiej Futyma Maciej

Pyzowska  Paulina  Bączyk Jakub  

7 Resovia Rzeszów podkarpackie 2981 0 3 7 Sokół Radom mazowieckie 2939 6 3 3

Kocaj Marlena Rodzeń Agata Pysiak Konrad Faliński Mateusz 

Zagraba Iga  Jałowski Krystian  

  

8 Jar Kielnarowa podkarpackie 2767 0 8 Płaszowianka Kraków małopolskie 3118 6 0 2

Kozak Urszula Byś Kinga Biela Dariusz Badura Wojciech

Rząsa Katarzyna  Suder Mateusz  

9 Czarna Strzała Bytom śląskie 2996 2 2

Kayser Bartosz Filip Bartosz

Wolski Igor Kobylnicki Szymon

10 Resovia Rzeszów podkarpackie 2625 2 2

Czyż Paweł Twaróg Paweł

Smoleń Adrian  

11 ROKiS Radzymin mazowieckie 2902 0

Stachyra Patryk Sierakowski Mikołaj

Potęga Bartosz  

Poz. 1/4 1/2 Finał
skład zespołu

Poz. 1/8 1/4 1/2 Finał
skład zespołu
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Miejsca w rozgrywkach Zespołowej Rundy FITA

Zespoły mieszane mikst - junorzy młodsi

Klub/ miejscowość województwo wynik zawodniczka

kwalif. zawodnik

1 Marymont W-wa I mazowieckie 2432 Zając Magdalena 0 5 5 5 5 15

Starzycki Piotr

2 Resovia Rzeszów I podkarpackie 2520 Kocaj Marlena 0 6 5 6 3 12

Czyż Paweł

3 AZS Surma Poznań I wielkopolskie 2487 Czyż Julia 0 6 5 4 9

Ogrodowczyk Mateusz

3 Stella Kielce I świętokrzyskie 2386 Żelazna Oliwia 0 6 5 0 9

Wojtyś Maciej

5 Marymont W-wa II mazowieckie 2362 Napłoszek Kamila 0 6 4 6

Powała Antoni

6 Płaszowianka Kraków II małopolskie 2288 Górka Maria 5 6 4 4

Suder Mateusz

7 Stella Kielce II świętokrzyskie 2280 Bryk Gabriela 6 5 4 3

Borusiński Wiktor

8 Mazowsze Teresin I mazowieckie 2345 Skrok Natalia 0 6 3 2

Kozłowski Dominik

9 Tramp Jarosław I pokarpackie 2419 Osuch Agata 0 4 2

Biela  Jakub

10 MRKS Gdańsk I pomorskie 2283 Wysocka Dominika 6 2 2

Jarosz Marcin

11 Łucznik Żywiec I śląskie 2019 Gumińska Natalia 5 2 2

Kasprowski Oskar

12 Sokół Radom I mazowieckie 2223 Bukowska Aleksandra 5 1 2

Pysiak Konrad

13 Płaszowianka Kraków I małopolskie 2365 Góra Zuzanna 0 0 1

Biela Dariusz

14 AZS Surma Poznań II wielkopolskie 2288 Borowicz Weronika 6 0 1

Kasprzak Konrad

15 Dąbrovia Dąbrowa Tar. I małopolskie 2215 Kozaczka Karolina 6 0 1

Warias Grzegorz

16 MRKS Gdańsk II pomorskie 2211 Pyzowska  Paulina 5 0 1

Pyzowski Oskar

17 Czarna Strzała Bytom I śląskie 2191 Szmit Klaudia 4

Kayser Bartosz

18 Drukarz W-wa I mazowieckie 2189 Retman Michalina 4

Szymański Jakub

19 Sagit Humniska I pokarpackie 2162 Toczek Wiktoria 2

Lasek Dawid

20 Mewa Kołobrzeg II zachodnio-pomorskie 2087 Syldatk Ewelina 2

Usnarski Maciej

21 Talent Wrocław I dolnośląskie 2345 Futyma Anna 1

Bątkiewicz Bartłomiej

22 Talent Wrocław II dolnośląskie 2152 Smolak Marta 1

Bączyk Jakub

23 Marymont W-wa III mazowieckie 2191 Paczuska Aleksandra 0

Byzdra  Karol

24 Mewa Kołobrzeg I zachodnio-pomorskie 2184 Wacławek Sandra 0

Pawlicki Bartłomiej

Finał pktPoz. 1/12 1/8 1/4 1/2
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wyniki po wystrzeleniu 144 strzał

poz. Nazwisko imię r.u. lic Klub miejscowość województwo I odl. /m II odl. /m III odl. /m IV odl. /m Razem /10/x

Juniorzy 90m 70m 50m 30m  

1 Kasprowski Oskar 2000 2863 Łucznik Żywiec śląskie 308 /1 317 /1 330 /1 339 /3 1294  

2 Czyż Paweł 1998 2287 Resovia Rzeszów podkarpackie 290 /4 315 /2 317 /3 339 /4 1261  

3 Ogrodowczyk Mateusz 1998 1959 AZS Surma Poznań wielkopolskie 275 /5 312 /5 321 /2 344 /1 1252  

4 Kurowski Szymon 1998 3135 Łucznik Żywiec śląskie 293 /2 315 /3 315 /4 328 /11 1251  

5 Starzycki Piotr 1998 2348 Marymont W-wa mazowieckie 274 /6 313 /4 298 /7 344 /2 1229  

6 Bem Kamil 2000 3103 Społem Łódż łódzkie 292 /3 309 /6 303 /5 313 /25 1217  

7 Biela  Jakub 1998 2564 Tramp Jarosław pokarpackie 261 /13 308 /7 300 /6 331 /7 1200  

8 Kasprzak Konrad 2000 2998 AZS Surma Poznań wielkopolskie 262 /12 306 /8 295 /9 332 /5 1195  

9 Bątkiewicz Bartłomiej 2000 1974 Talent Wrocław dolnośląskie 265 /11 301 /12 292 /11 331 /6 1189  

10 Powała Antoni 2000 3141 Marymont W-wa mazowieckie 270 /8 297 /14 276 /24 325 /13 1168  

11 Siczek Kamil 1998 1468 Społem Łódż łódzkie 250 /17 302 /11 281 /20 328 /10 1161  

12 Kozłowski Dominik 2000 3154 Mazowsze Teresin mazowieckie 245 /20 291 /16 294 /10 330 /8 1160  

13 Biela Dariusz 1998 2029 Płaszowianka Kraków małopolskie 240 /24 301 /13 289 /12 329 /9 1159  

14 Wojtyś Maciej 1999 3149 Stella Kielce świętokrzyskie 266 /10 287 /19 295 /8 307 /32 1155  

15 Szymański Jakub 1999 2526 Drukarz W-wa mazowieckie 268 /9 302 /10 259 /33 322 /15 1151  

16 Warias Grzegorz 1998 1296 Dąbrovia Dąbrowa Tar. małopolskie 256 /15 282 /24 280 /21 320 /19 1138  

17 Czapczyk Michał 1999 2632 AZS Surma Poznań wielkopolskie 255 /16 303 /9 274 /25 305 /35 1137  

18 Jarosz Marcin 1998 2975 MRKS Gdańsk pomorskie 243 /21 288 /18 282 /19 320 /18 1133 /21

19 Wilk Krzysztof 1999 2558 Społem Łódż łódzkie 242 /23 286 /20 284 /15 321 /16 1133 /18

20 Stachyra Patryk 1998 2416 ROKiS Radzymin mazowieckie 246 /19 274 /27 284 /17 327 /12 1131  

21 Cacak Patryk 2000 2896 Łucznik Żywiec śląskie 238 /25 289 /17 272 /26 324 /14 1123  

22 Kayser Bartosz 2000 3097 Czarna Strzała Bytom śląskie 272 /7 275 /26 265 /30 307 /31 1119  

23 Suder Mateusz 2000 2277 Płaszowianka Kraków małopolskie 257 /14 286 /22 264 /31 310 /30 1117  

24 Skowron Bartosz 1998 2330 Dąbrovia Dąbrowa Tar. małopolskie 237 /26 286 /21 271 /27 319 /22 1113  

25 Koralewski Jędrzej 2000 3108 Tarcza Kolbudy dolnośląskie 231 /29 282 /23 286 /13 311 /29 1110  

26 Pysiak Konrad 1998 936 Sokół Radom mazowieckie 231 /30 268 /30 286 /14 314 /24 1099 /21

27 Borusiński Wiktor 2000 3145 Stella Kielce świętokrzyskie 250 /18 268 /31 268 /28 313 /26 1099 /18

28 Byzdra  Karol 1999 2846 Marymont W-wa mazowieckie 198 /42 294 /15 283 /18 319 /21 1094  

29 Pyzowski Oskar 2000 2182 MRKS Gdańsk pomorskie 243 /22 269 /29 266 /29 299 /42 1077  

30 Budziński Cezary 1999 2631 AZS Surma Poznań wielkopolskie 235 /28 265 /32 242 /40 320 /17 1062  

31 Michalak Maksymilian 2000 2997 AZS Surma Poznań wielkopolskie 224 /33 276 /25 241 /41 320 /20 1061  

32 Klochowicz Mikołaj 1998 1576 ŁKS Radom mazowieckie 211 /36 255 /38 284 /16 307 /33 1057  

33 Bączyk Jakub 2000 3052 Talent Wrocław dolnośląskie 236 /27 259 /36 236 /42 317 /23 1048  

34 Markefka Mateusz 2000 3292 Tempo Stolarzowice śląskie 177 /45 273 /28 278 /23 313 /27 1041  

35 Mędrygał Artur 1999 2653 Zryw Dobrcz kujawsko-pomorskie 226 /32 262 /34 250 /35 296 /47 1034  

36 Pospiszyl Piotr 1999 2557 Społem Łódż łódzkie 199 /41 234 /46 280 /22 313 /28 1026 /16

37 Wiśniewski Adam 1998 2492 Leśnik Poznań wielkopolskie 223 /34 245 /42 261 /32 297 /46 1026 /13

38 Miazga Mikołaj 1998 1785 MRKS Gdańsk pomorskie 195 /43 251 /41 258 /34 304 /36 1008  

39 Jałowski Krystian 2000 3129 Sokół Radom mazowieckie 204 /38 263 /33 246 /39 293 /49 1006  

40 Potęga Bartosz 2000 3349 ROKiS Radzymin mazowieckie 206 /37 241 /44 249 /36 304 /37 1000  

41 Pawlicki Bartłomiej 2000 3421 Mewa Kołobrzeg zachodnio-pomorskie 203 /40 260 /35 233 /44 303 /38 999  

42 Wolski Igor 2000 3644 Czarna Strzała Bytom śląskie 215 /35 255 /37 208 /50 298 /44 976  

43 Futyma Maciej 2000 1971 Talent Wrocław dolnośląskie 227 /31 235 /45 233 /45 280 /52 975  

44 Derecki Konrad 2000 3198 Grot Ruda Śl. śląskie 204 /39 230 /47 205 /51 300 /41 939  

45 Likoński Sebastian 2000 3077 Łucznik Żywiec śląskie 131 /52 251 /40 234 /43 303 /39 919  

46 Lasek Dawid 2000 2730 Sagit Humniska pokarpackie 134 /51 251 /39 247 /38 281 /51 913  

47 Smoleń Adrian 1999 2286 Resovia Rzeszów podkarpackie 153 /49 242 /43 208 /49 306 /34 909  

48 Usnarski Maciej 2000 3032 Mewa Kołobrzeg zachodnio-pomorskie 167 /48 189 /55 248 /37 301 /40 905  

49 Filip Bartosz 2000 3096 Czarna Strzała Bytom śląskie 150 /50 222 /50 230 /46 299 /43 901  

50 Wiśniecki Bartłomiej 1999 2750 Łucznik Zywiec śląskie 187 /44 226 /49 209 /48 274 /53 896  

51 Kobylnicki Szymon 2000 2830 Czarna Strzała Bytom śląskie 171 /46 219 /51 171 /53 297 /45 858  

52 Badura Wojciech 1998 2028 Płaszowianka Kraków małopolskie 170 /47 228 /48 211 /47 233 /55 842  

53 Faliński Mateusz 1999 3687 Sokół Radom mazowieckie 126 /53 213 /52 199 /52 296 /48 834  

54 Sierakowski Mikołaj 1999 2681 ROKiS Radzymin mazowieckie 117 /54 203 /53 160 /55 291 /50 771  

55 Styrna Kamil 2000 3101 Czarna Strzała Bytom śląskie 106 /55 203 /54 161 /54 268 /54 738  

56 Twaróg Paweł 1999 3325 Resovia Rzeszów podkarpackie 82 /56 151 /56 150 /56 72 /56 455  



poz. Nazwisko imię r.u. lic Klub miejscowość województwo I odl. /m II odl. /m III odl. /m IV odl. /m Razem /10/x

Juniorki 70m 60m 50m 30m

1 Kocaj Marlena 1999 2290 Resovia Rzeszów podkarpackie 294 /4 322 /1 311 /1 332 /4 1259  

2 Toczek Wiktoria 2000 2303 Sagit Humniska pokarpackie 315 /1 316 /2 293 /5 325 /13 1249  

3 Czyż Julia 2000 2995 AZS Surma Poznań wielkopolskie 298 /3 306 /5 303 /2 328 /9 1235  

4 Żelazna Oliwia 1999 2722 Stella Kielce świętokrzyskie 292 /6 308 /4 298 /3 333 /3 1231  

5 Osuch Agata 2000 2894 Tramp Jarosław pokarpackie 285 /9 304 /9 297 /4 333 /2 1219  

6 Góra Zuzanna 2000 3050 Płaszowianka Kraków małopolskie 287 /7 299 /12 293 /6 327 /10 1206  

7 Zając Magdalena 1998 3143 Marymont W-wa mazowieckie 298 /2 305 /6 288 /7 312 /24 1203  

8 Napłoszek Kamila 1999 2279 Marymont W-wa mazowieckie 284 /10 305 /7 286 /9 319 /21 1194  

9 Wacławek Sandra 1999 2027 Mewa Kołobrzeg zachodnio-pomorskie 280 /14 284 /18 287 /8 334 /1 1185 /36

10 Skrok Natalia 2000 3084 Mazowsze Teresin mazowieckie 282 /13 304 /8 274 /14 325 /14 1185 /30

11 Wierzchowska Maja 2000 1982 Unia Pielgrzymka dolnośląskie 293 /5 299 /11 271 /17 320 /20 1183  

12 Syldatk Ewelina 1999 2781 Mewa Kołobrzeg zachodnio-pomorskie 278 /15 310 /3 262 /20 332 /5 1182  

13 Bryk Gabriela 2000 3146 Stella Kielce świętokrzyskie 286 /8 291 /13 278 /11 326 /12 1181  

14 Górka Maria 2000 3304 Płaszowianka Kraków małopolskie 282 /12 280 /22 280 /10 329 /8 1171  

15 Futyma Anna 1998 1731 Talent Wrocław dolnośląskie 270 /17 283 /19 272 /16 331 /6 1156  

16 Wysocka Dominika 1998 2186 MRKS Gdańsk pomorskie 256 /23 288 /15 277 /12 329 /7 1150  

17 Pyzowska  Paulina 1998 1788 MRKS Gdańsk pomorskie 263 /20 274 /24 271 /18 326 /11 1134  

18 Bukowska Aleksandra 2000 2543 Sokół Radom mazowieckie 262 /21 289 /14 252 /25 321 /18 1124  

19 Narloch Marta 1999 2556 Mazowsze Teresin mazowieckie 245 /27 287 /17 252 /24 323 /17 1107  

20 Drożdż Weronika 1999 3040 Strzelec Legnica dolnośląskie 217 /38 301 /10 262 /19 325 /15 1105  

21 Smolak Marta 1999 1792 Talent Wrocław dolnośląskie 232 /31 276 /23 275 /13 321 /19 1104  

22 Paczuska Aleksandra 2000 3156 Marymont W-wa mazowieckie 266 /18 246 /36 274 /15 311 /25 1097  

23 Borowicz Weronika 1999 2393 AZS Surma Poznań wielkopolskie 254 /24 287 /16 238 /29 314 /22 1093  

24 Kozaczka Karolina 2000 3058 Dąbrovia Dąbrowa Tar. małopolskie 263 /19 281 /20 233 /30 300 /28 1077  

25 Szmit Klaudia 1998 1924 Czarna Strzała Bytom śląskie 283 /11 270 /25 205 /39 314 /23 1072 /19

26 Borowska  Oliwia 2000 3138 Marymont W-wa mazowieckie 240 /29 268 /28 240 /27 324 /16 1072 /17

27 Popławska-Walusiak Emilia 1998 2587 Płaszowianka Kraków małopolskie 248 /26 268 /26 249 /26 301 /27 1066  

28 Dudek Aleksandra 2000 2768 Grot Zabierzów małopolskie 257 /22 264 /29 238 /28 298 /30 1057  

29 Retman Michalina 2000 3168 Drukarz W-wa mazowieckie 251 /25 257 /31 254 /23 276 /38 1038  

30 Wirkowska Julia 2000 1759 Puszcza Supraśl warmińsko-mazurskie 222 /35 268 /27 257 /21 273 /40 1020  

31 Świerżewska Joanna 2000 3085 Mazowsze Teresin mazowieckie 240 /28 251 /35 231 /33 290 /34 1012  

32 Marcinkiewicz Natalia 2000 2893 Tramp Jarosław pokarpackie 277 /16 281 /21 256 /22 193 /49 1007  

33 Kozak Urszula 2000 3151 Jar Kielnarowa podkarpackie 236 /30 257 /30 217 /37 293 /33 1003  

34 Drzażdżyńska Klaudia 2000 3095 Czarna Strzała Bytom śląskie 211 /40 256 /32 232 /31 286 /35 985  

35 Tesyna Julia 2000 2703 Talent Wrocław dolnośląskie 226 /33 234 /42 218 /35 293 /32 971  

36 Sawicka Barbara 2000 2437 Talent Wrocław dolnośląskie 228 /32 241 /39 198 /40 302 /26 969  

37 Hołuj Sylwia 2000 3866 Błękit Gruszowiec małopolskie 203 /41 234 /41 231 /34 294 /31 962 /12

38 Gwiazda Kinga 2000 3049 Płaszowianka Kraków małopolskie 217 /36 246 /37 218 /36 281 /36 962 /8

39 Tracz Dominika 2000 3478 Stella Kielce świętokrzyskie 202 /42 243 /38 232 /32 278 /37 955  

40 Kulig Zuzanna 2000 2321 Grot Zabierzów małopolskie 224 /34 253 /33 163 /45 274 /39 914  

41 Rząsa Katarzyna 1998 2902 Jar Kielnarowa podkarpackie 214 /39 235 /40 178 /42 262 /42 889  

42 Zagraba Iga 1999 3326 Resovia Rzeszów podkarpackie 217 /37 252 /34 159 /47 255 /45 883  

43 Byś Kinga 1998 3419 Jar Kielnarowa podkarpackie 161 /45 221 /44 195 /41 298 /29 875  

44 Kucharczyk Katarzyna 1998 2184 MRKS Gdańsk pomorskie 195 /44 231 /43 176 /43 268 /41 870  

45 Rodzeń Agata 1999 2291 Resovia Rzeszów podkarpackie 199 /43 184 /47 209 /38 247 /47 839  

46 Piechowiak Dorota 1999 2845 Leśnik Poznań wielkopolskie 152 /47 184 /46 156 /48 257 /44 749  

47 Guzik Katarzyna 2000 3082 Mazowsze Teresin mazowieckie 155 /46 171 /48 164 /44 255 /46 745  

48 Gumińska Natalia 1998 2339 Łucznik Żywiec śląskie 99 /49 204 /45 161 /46 261 /43 725  

49 Bizoń Zuzanna 1999 4040 Łucznik Żywiec śląskie 149 /48 132 /49 152 /49 201 /48 634  

juniorzy - bloczki 50m 50m razem

1 Szeląg Filip 1999 1798 A3D Toszek Boguszyce śląskie 341 /1 349 /1 690  

2 Słowiński Szymon 2000 3165 Lew Krynki podlaskie 327 /2 321 /2 648  

Juniorki - bloczki

1 Ostrowska Paulina 1999 2720 LZS Raszówka dolnośląskie 283 /1 289 /1 572  

2 Korzeniowska Klaudia 2000 4026 Strzelec Legnica dolnośląskie 238 /2 246 /2 484  

3 Trocha Kamila 1999 3352 Strzelec Legnica dolnośląskie 236 /3 245 /3 481  

4 Jeznach Klaudia 1998 4039 ROKiS Radzymin mazowieckie 131 /4 143 /4 274  
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wyniki kwalifikacji zespołów 3 osobowych

poz Klub - miejscowość wynik 1 zawodnik 2 zawodnik 3 zawodnik 4 zawodnik

Juniorzy

1 Łucznik Żywiec 3668 Kasprowski Oskar 1294 Kurowski Szymon 1251 Cacak Patryk 1123   

2 AZS Surma Poznań 3584 Ogrodowczyk Mateusz 1252 Kasprzak Konrad 1195 Czapczyk Michał 1137 Michalak Maksymilian 1061

3 Społem Łódż 3511 Bem Kamil 1217 Siczek Kamil 1161 Wilk Krzysztof 1133 Pospiszyl Piotr 1026

4 Marymont W-wa 3491 Starzycki Piotr 1229 Powała Antoni 1168 Byzdra  Karol 1094   

5 MRKS Gdańsk 3218 Jarosz Marcin 1133 Pyzowski Oskar 1077 Miazga Mikołaj 1008   

6 Talent Wrocław 3212 Bątkiewicz Bartłomiej 1189 Bączyk Jakub 1048 Futyma Maciej 975   

7 Płaszowianka Kraków 3118 Biela Dariusz 1159 Suder Mateusz 1117 Badura Wojciech 842   

8 Czarna Strzała Bytom 2996 Kayser Bartosz 1119 Wolski Igor 976 Filip Bartosz 901 Kobylnicki Szymon 858

9 Sokół Radom 2939 Pysiak Konrad 1099 Jałowski Krystian 1006 Faliński Mateusz 834   

10 ROKiS Radzymin 2902 Stachyra Patryk 1131 Potęga Bartosz 1000 Sierakowski Mikołaj 771   

11 Resovia Rzeszów 2625 Czyż Paweł 1261 Smoleń Adrian 909 Twaróg Paweł 455   

Juniorki

1 Marymont W-wa 3494 Zając Magdalena 1203 Napłoszek Kamila 1194 Paczuska Aleksandra 1097 Borowska  Oliwia 1072

2 Płaszowianka Kraków 3443 Góra Zuzanna 1206 Górka Maria 1171 Popławska-Walusiak Emilia 1066 Gwiazda Kinga 962

3 Stella Kielce 3367 Żelazna Oliwia 1231 Bryk Gabriela 1181 Tracz Dominika 955   

4 Mazowsze Teresin 3304 Skrok Natalia 1185 Narloch Marta 1107 Świerżewska Joanna 1012 Guzik Katarzyna 745

5 Talent Wrocław 3231 Futyma Anna 1156 Smolak Marta 1104 Tesyna Julia 971 Sawicka Barbara 969

6 MRKS Gdańsk 3154 Wysocka Dominika 1150 Pyzowska  Paulina 1134 Kucharczyk Katarzyna 870   

7 Resovia Rzeszów 2981 Kocaj Marlena 1259 Zagraba Iga 883 Rodzeń Agata 839   

8 Jar Kielnarowa 2767 Kozak Urszula 1003 Rząsa Katarzyna 889 Byś Kinga 875   

wyniki kwalifikacji zespołów mieszanych mikst

poz Klub - miejscowość wynik zawodniczka  zawodnik

1 Resovia Rzeszów I 2520 Kocaj Marlena 1259 Czyż Paweł 1261

2 AZS Surma Poznań I 2487 Czyż Julia 1235 Ogrodowczyk Mateusz 1252

3 Marymont W-wa I 2432 Zając Magdalena 1203 Starzycki Piotr 1229

4 Tramp Jarosław I 2419 Osuch Agata 1219 Biela  Jakub 1200

5 Stella Kielce I 2386 Żelazna Oliwia 1231 Wojtyś Maciej 1155

6 Płaszowianka Kraków I 2365 Góra Zuzanna 1206 Biela Dariusz 1159

7 Marymont W-wa II 2362 Napłoszek Kamila 1194 Powała Antoni 1168

8 Mazowsze Teresin I 2345 Skrok Natalia 1185 Kozłowski Dominik 1160

9 Talent Wrocław I 2345 Futyma Anna 1156 Bątkiewicz Bartłomiej 1189

10 AZS Surma Poznań II 2288 Borowicz Weronika 1093 Kasprzak Konrad 1195

11 Płaszowianka Kraków II 2288 Górka Maria 1171 Suder Mateusz 1117

12 MRKS Gdańsk 2283 Wysocka Dominika 1150 Jarosz Marcin 1133

13 Stella Kielce II 2280 Bryk Gabriela 1181 Borusiński Wiktor 1099

14 Sokół Radom 2223 Bukowska Aleksandra 1124 Pysiak Konrad 1099

15 Dąbrovia Dąbrowa Tar. 2215 Kozaczka Karolina 1077 Warias Grzegorz 1138

16 MRKS Gdańsk II 2211 Pyzowska  Paulina 1134 Pyzowski Oskar 1077

17 Czarna Strzała Bytom I 2191 Szmit Klaudia 1072 Kayser Bartosz 1119

18 Marymont W-wa III 2191 Paczuska Aleksandra 1097 Byzdra  Karol 1094

19 Drukarz W-wa 2189 Retman Michalina 1038 Szymański Jakub 1151

20 Mewa Kołobrzeg I 2184 Wacławek Sandra 1185 Pawlicki Bartłomiej 999

21 Sagit Humniska 2162 Toczek Wiktoria 1249 Lasek Dawid 913

22 Talent Wrocław II 2152 Smolak Marta 1104 Bączyk Jakub 1048

23 Mewa Kołobrzeg II 2087 Syldatk Ewelina 1182 Usnarski Maciej 905

24 Łucznik Żywiec 2019 Gumińska Natalia 725 Kasprowski Oskar 1294

25 Czarna Strzała Bytom II 1961 Drzażdżyńska Klaudia 985 Wolski Igor 976

26 Talent Wrocław III 1946 Tesyna Julia 971 Futyma Maciej 975

27 Płaszowianka Kraków III 1908 Popławska-Walusiak Emilia 1066 Badura Wojciech 842

28 MRKS Gdańsk III 1878 Kucharczyk Katarzyna 870 Miazga Mikołaj 1008

29 Resovia Rzeszów II 1792 Zagraba Iga 883 Smoleń Adrian 909

30 Leśnik Poznań 1775 Piechowiak Dorota 749 Wiśniewski Adam 1026

31 Resovia Rzeszów III 1294 Rodzeń Agata 839 Twaróg Paweł 455
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Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda FITA

juniorzy

1/24           1/16            1/8 1/4 1/2

1 Kasprowski Oskar 6 Kasprowski Oskar 6

33 Bączyk Jakub 3 Klochowicz Mikołaj 0

32 Klochowicz Mikołaj 7 Kasprowski Oskar 6

17 Czapczyk Michał 6

48 Usnarski Maciej 2 Czapczyk Michał 6 Czapczyk Michał 0

49 Filip Bartosz 6 Filip Bartosz 0

16 Warias Grzegorz 4 Kasprowski Oskar 2

9 Bątkiewicz Bartłomiej 6

56 Twaróg Paweł 0 Bątkiewicz Bartłomiej 2 Skowron Bartosz 1

41 Pawlicki Bartłomiej 1 Skowron Bartosz 6

24 Skowron Bartosz 7 Kasprzak Konrad 4

25 Koralewski Jędrzej 6   

40 Potęga Bartosz 2 Koralewski Jędrzej 0 Kasprzak Konrad 7

8 Kasprzak Konrad 6

1/24           1/16            1/8 1/4 1/2

5 Starzycki Piotr 7 Starzycki Piotr 6

37 Wiśniewski Adam 0 Byzdra  Karol 1

28 Byzdra  Karol 6 Starzycki Piotr 6

21 Cacak Patryk 6

44 Derecki Konrad 0 Cacak Patryk 2 Kozłowski Dominik 2

53 Faliński Mateusz 2 Kozłowski Dominik 6

12 Kozłowski Dominik 6 Starzycki Piotr 6

13 Biela Dariusz 6

52 Badura Wojciech 0 Biela Dariusz 7 Biela Dariusz 4

45 Likoński Sebastian 0 Stachyra Patryk 1

20 Stachyra Patryk 6 Kurowski Szymon 4 Finał o miejsce 1-2

29 Pyzowski Oskar 4

36 Pospiszyl Piotr 6 Pospiszyl Piotr 3 Kurowski Szymon 6 Starzycki Piotr 6

4 Kurowski Szymon 7

1/24           1/16 Ogrodowczyk Mateusz 4

3 Ogrodowczyk Mateusz 7 Ogrodowczyk Mateusz 6

35 Mędrygał Artur 6 Mędrygał Artur 3 miejsca w finałach

30 Budziński Cezary 5 Ogrodowczyk Mateusz 6 1 Ogrodowczyk Mateusz

19 Wilk Krzysztof 6 2 Starzycki Piotr

46 Lasek Dawid 2 Wilk Krzysztof 2 Wojtyś Maciej 2 3 Kasprowski Oskar

51 Kobylnicki Szymon 0 Wojtyś Maciej 6 3 Biela  Jakub

14 Wojtyś Maciej 6 Ogrodowczyk Mateusz 6

11 Siczek Kamil 6

54 Sierakowski Mikołaj 0 Siczek Kamil 7 Siczek Kamil 4

43 Futyma Maciej 1 Kayser Bartosz 1

22 Kayser Bartosz 7 Bem Kamil 4

27 Borusiński Wiktor 6

38 Miazga Mikołaj 0 Borusiński Wiktor 0 Bem Kamil 6

6 Bem Kamil 6

1/24           1/16          1/8 1/2

7 Biela  Jakub 6 Biela  Jakub 6

39 Jałowski Krystian 3 Pysiak Konrad 5

26 Pysiak Konrad 7 Biela  Jakub 6

23 Suder Mateusz 6

42 Wolski Igor 4 Suder Mateusz 2 Powała Antoni 4

55 Styrna Kamil 4 Powała Antoni 6

10 Powała Antoni 6 Biela  Jakub 4

15 Szymański Jakub 6

50 Wiśniecki Bartłomiej 2 Szymański Jakub 6 Szymański Jakub 0

47 Smoleń Adrian 2 Jarosz Marcin 2

18 Jarosz Marcin 6 Czyż Paweł 5

31 Michalak Maksymilian 7

34 Markefka Mateusz 1 Michalak Maksymilian 0 Czyż Paweł 6

2 Czyż Paweł 6
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Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda FITA

juniorki

1/24           1/16            1/8 1/4 1/2

1 Kocaj Marlena 6 Kocaj Marlena 7

33 Kozak Urszula 6 Kozak Urszula 2

32 Marcinkiewicz Natalia 2 Kocaj Marlena 2

17 Pyzowska  Paulina 6

48 Gumińska Natalia 0 Pyzowska  Paulina 7 Pyzowska  Paulina 1

49 Bizoń Zuzanna 0 Wysocka Dominika 1

16 Wysocka Dominika 6 Napłoszek Kamila 5

9 Wacławek Sandra wp

56 Wacławek Sandra 6 Wacławek Sandra 0

41 Rząsa Katarzyna 2 Kozaczka Karolina 0

24 Kozaczka Karolina 6 Napłoszek Kamila 6

25 Szmit Klaudia 6   

40 Kulig Zuzanna 2 Szmit Klaudia 0 Napłoszek Kamila 6

8 Napłoszek Kamila 6

1/24           1/16            1/8 1/4 1/2

5 Osuch Agata 6 Osuch Agata 6

37 Hołuj Sylwia 5 Dudek Aleksandra 2

28 Dudek Aleksandra 6 Osuch Agata 6

21 Smolak Marta 6

44 Kucharczyk Katarzyna 0 Smolak Marta 3 Syldatk Ewelina 0

53 Syldatk Ewelina 7

12 Syldatk Ewelina wp Osuch Agata 6

13 Bryk Gabriela wp

52 ` 0 Bryk Gabriela 6 Bryk Gabriela 6

45 Rodzeń Agata 0 Drożdż Weronika 2

20 Drożdż Weronika 6 Bryk Gabriela 0 Finał o miejsce 1-2

29 Retman Michalina 6

36 Sawicka Barbara 0 Retman Michalina 4 Żelazna Oliwia 0 Osuch Agata 6

4 Żelazna Oliwia 6

Toczek Wiktoria 0

3 Czyż Julia 6 Czyż Julia 2

35 Tesyna Julia 6 Tesyna Julia 0 miejsca w finałach

30 Wirkowska Julia 0 Górka Maria 6 1 Toczek Wiktoria

19 Narloch Marta 6 2 Osuch Agata

46 Piechowiak Dorota 0 Narloch Marta 0 Górka Maria 6 3 Napłoszek Kamila

51 Górka Maria 6 3 Górka Maria

14 Górka Maria wp Górka Maria 1

11 Wierzchowska Maja wp

54 Wierzchowska Maja 2 Paczuska Aleksandra 2

43 Byś Kinga 1 Paczuska Aleksandra 6

22 Paczuska Aleksandra 7 Góra Zuzanna 4

27 Popławska-Walusiak E. 6

38 Gwiazda Kinga 2 Popławska-Walusiak E. 2 Góra Zuzanna 6

6 Góra Zuzanna 6

1/24           1/16            1/8 1/4 1/2

7 Zając Magdalena 6 Zając Magdalena 6

39 Tracz Dominika 2 Borowska  Oliwia 4

26 Borowska  Oliwia 6 Zając Magdalena 0

23 Borowicz Weronika 6

42 Zagraba Iga 0 Borowicz Weronika 4 Skrok Natalia 2

55 Skrok Natalia 6

10 Skrok Natalia wp Toczek Wiktoria 7

15 Futyma Anna wp

50  0 Futyma Anna 6 Futyma Anna 0

47 Guzik Katarzyna 0 Bukowska Aleksandra 4

18 Bukowska Aleksandra 6 Toczek Wiktoria 6

31 Świerżewska Joanna 2

34 Drzażdżyńska Klaudia 6 Drzażdżyńska Klaudia 2 Toczek Wiktoria 6

2 Toczek Wiktoria 6
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Przebieg pojedynków Zespołowej Olimpijskie Rundy FITA

Zespoły - juniorzy

poz. zespół 1/8 1/4 półfinał Finał miejsca

kwal. wyn. finłowa wyn. wyn. wyn. finałowe

1 Łucznik Żywiec śląskie

Kasprowski Oskar Cacak Patryk

Kurowski Szymon

Łucznik Żywiec 5

16

Łucznik Żywiec 4

9 Sokół Radom mazowieckie 6

Pysiak Konrad Faliński Mateusz 

Jałowski Krystian  

Sokół Radom 3

8 Czarna Strzała Bytom śląskie 2

Kayser Bartosz Filip Bartosz

Wolski Igor Kobylnicki Szymon

Marymont W-wa 0

5 MRKS Gdańsk pomorskie

Jarosz Marcin Futyma Maciej

Pyzowski Oskar  

MRKS Gdańsk 4

12

Marymont W-wa 6

13

Marymont W-wa 5

4 Marymont W-wa mazowieckie

Starzycki Piotr Byzdra  Karol

Powała Antoni  

1 AZS Surma Poznań 

3 Społem Łódż łódzkie

Bem Kamil Wilk Krzysztof 2 Marymont W-wa 

Siczek Kamil Pospiszyl Piotr

Społem Łódż 5 3 Społem Łódż 

14

3 Łucznik Żywiec 

Społem Łódż 4

11 Resovia Rzeszów podkarpackie 2

Czyż Paweł Twaróg Paweł

Smoleń Adrian  

Talent Wrocław 3

6 Talent Wrocław dolnośląskie 6

Bątkiewicz Bartłomiej Futyma Maciej

Bączyk Jakub  

AZS Surma Poznań 6

7 Płaszowianka Kraków małopolskie 6

Biela Dariusz Badura Wojciech

Suder Mateusz  

Płaszowianka Kraków 0

10 ROKiS Radzymin mazowieckie 0

Stachyra Patryk Sierakowski Mikołaj

Potęga Bartosz  

AZS Surma Poznań 6

15

AZS Surma Poznań 6

2 AZS Surma Poznań wielkopolskie

Ogrodowczyk Mateusz Czapczyk Michał

Kasprzak Konrad Budziński Cezary
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Przebieg pojedynków Zespołowej Olimpijskie Rundy FITA

Zespoły - juniorki

poz. zespół 1/4 miejsca

kwal. wyn. półfinał wyn. Finał wyn. finałowe

1 Marymont W-wa mazowieckie 6

Zając Magdalena Paczuska Aleksandra

Napłoszek Kamila Marymont W-wa 6

8 Jar Kielnarowa podkarpackie 0

Kozak Urszula Byś Kinga

Rząsa Katarzyna  

Marymont W-wa 6

5 Talent Wrocław dolnośląskie 6

Futyma Anna Kucharczyk Katarzyna

Smolak Marta  Talent Wrocław 0

4 Mazowsze Teresin mazowieckie 0

Skrok Natalia Świerżewska Joanna

Narloch Marta Guzik Katarzyna

1 Marymont W-wa 

3 Stella Kielce świętokrzyskie 6

Żelazna Oliwia Tracz Dominika 2 Stella Kielce 

Bryk Gabriela  Stella Kielce 5

6 MRKS Gdańsk pomorskie 0 3 Płaszowianka Kraków 

Wysocka Dominika Kucharczyk Katarzyna

Pyzowska  Paulina  3 Talent Wrocław 

Stella Kielce 0

7 Resovia Rzeszów podkarpackie 0

Kocaj Marlena Rodzeń Agata

Zagraba Iga  Płaszowianka Kraków 4

2 Płaszowianka Kraków małopolskie 6

Góra Zuzanna Popławska-Walusiak Emilia

Górka Maria Gwiazda Kinga
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zespoły mieszane - mixt

poz. Klub/miejscowość wynik wynik wynik wynik

kw. skład 1/16 elim. 1/8 elim. 1/4 elim. półfinał finał

1 Resovia Rzeszów I

Kocaj Marlena

Czyż Paweł Resovia Rzeszów I 6

-----------------------------

17 Czarna Strzała Bytom I 4

Szmit Klaudia Resovia Rzeszów I 5

Kayser Bartosz

16 MRKS Gdańsk II 5 MRKS Gdańsk II 0

Pyzowska  Paulina

Pyzowski Oskar

9 Talent Wrocław I 1

Futyma Anna Resovia Rzeszów I 6

Bątkiewicz Bartłomiej

24 Łucznik Żywiec 5 Łucznik Żywiec 2

Gumińska Natalia

Kasprowski Oskar

8 Mazowsze Teresin I Mazowsze Teresin I 3

Skrok Natalia

Kozłowski Dominik Mazowsze Teresin I 6

-----------------------------

5 Stella Kielce I

Żelazna Oliwia Resovia Rzeszów I 3

Wojtyś Maciej Stella Kielce I 6

-----------------------------

21 Sagit Humniska 2

Toczek Wiktoria Stella Kielce I 5

Lasek Dawid

12 MRKS Gdańsk I 6 MRKS Gdańsk I 2

Wysocka Dominika

Jarosz Marcin

13 Stella Kielce II 6

Bryk Gabriela Stella Kielce I 0

Borusiński Wiktor

20 Mewa Kołobrzeg I 0 Stella Kielce II 5

Wacławek Sandra

Pawlicki Bartłomiej

4 Tramp Jarosław I Stella Kielce II 4

Osuch Agata

Biela  Jakub Tramp Jarosław I 4

-----------------------------

3 Marymont W-wa I

Zając Magdalena 1 Marymont W-wa I

Starzycki Piotr Marymont W-wa I 5

----------------------------- 2 Resovia Rzeszów I

19 Drukarz W-wa 4

Retman Michalina Marymont W-wa I 5 3 Stella Kielce I

Szymański Jakub

14 Sokół Radom 5 Sokół Radom 1 3 AZS Surma Poznań I

Bukowska Aleksandra

Pysiak Konrad

11 Płaszowianka Kraków II 5 Marymont W-wa I 5

Górka Maria

Suder Mateusz

22 Talent Wrocław II 1 Płaszowianka Kraków II 6

Smolak Marta

Bączyk Jakub

6 Płaszowianka Kraków I Płaszowianka Kraków II 4

Góra Zuzanna

Biela Dariusz Płaszowianka Kraków I 0

-----------------------------

7 Marymont W-wa II Marymont W-wa I 5

Napłoszek Kamila

Powała Antoni Marymont W-wa II 6

-----------------------------

23 Mewa Kołobrzeg II 2

Syldatk Ewelina Marymont W-wa II 4

Usnarski Maciej

10 AZS Surma Poznań II 6 AZS Surma Poznań II 0

Borowicz Weronika

Kasprzak Konrad

15 Dąbrovia Dąbrowa Tar. 6 AZS Surma Poznań I 4

Kozaczka Karolina

Warias Grzegorz

18 Marymont W-wa III 0 Dąbrovia Dąbrowa Tar. 0

Paczuska Aleksandra

Byzdra  Karol

2 AZS Surma Poznań I AZS Surma Poznań I 5

Czyż Julia

Ogrodowczyk Mateusz AZS Surma Poznań I 6

-----------------------------
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Nazwisko imię r.u. lic Województwo poz PKT poz PKT poz PKT Suma

Drożdż Weronika 1999 3040 Strzelec Legnica dolnośląskie /17-24 1,00 1,00

Bączyk Jakub 2000 3052 Talent Wrocław dolnośląskie /6 1,33 1,33

Bątkiewicz Bartłomiej 2000 1974 Talent Wrocław dolnośląskie /6 1,34 /17-24 1,00 2,34

Futyma Anna 1998 1731 Talent Wrocław dolnośląskie /3 2,25 /12-16 2,00 4,25

Futyma Maciej 2000 1971 Talent Wrocław dolnośląskie /6 1,33 1,33

Sawicka Barbara 2000 2437 Talent Wrocław dolnośląskie /3 2,25 2,25

Smolak Marta 1999 1792 Talent Wrocław dolnośląskie /3 2,25 /17-24 1,00 3,25

Tesyna Julia 2000 2703 Talent Wrocław dolnośląskie /3 2,25 2,25

Koralewski Jędrzej 2000 3108 Tarcza Kolbudy dolnośląskie 0,00

Wierzchowska Maja 2000 1982 Unia Pielgrzymka dolnośląskie /17-24 1,00 1,00

Mędrygał Artur 1999 2653 Zryw Dobrcz kujawsko-pomorskie /17-24 1,00 1,00

Bem Kamil 2000 3103 Społem Łódż łódzkie /3 2,25 /7 6,00 8,25

Pospiszyl Piotr 1999 2557 Społem Łódż łódzkie /3 2,25 /17-24 1,00 3,25

Siczek Kamil 1998 1468 Społem Łódż łódzkie /3 2,25 /10 3,00 5,25

Wilk Krzysztof 1999 2558 Społem Łódż łódzkie /3 2,25 /17-24 1,00 3,25

Hołuj Sylwia 2000 3866 Błękit Gruszowiec małopolskie 0,00

Kozaczka Karolina 2000 3058 Dąbrovia Dąbrowa Tar. małopolskie /13-17 0,50 0,50

Skowron Bartosz 1998 2330 Dąbrovia Dąbrowa Tar. małopolskie /12-16 2,00 2,00

Warias Grzegorz 1998 1296 Dąbrovia Dąbrowa Tar. małopolskie /13-17 0,50 0,50

Dudek Aleksandra 2000 2768 Grot Zabierzów małopolskie 0,00

Kulig Zuzanna 2000 2321 Grot Zabierzów małopolskie 0,00

Badura Wojciech 1998 2028 Płaszowianka Kraków małopolskie /8 0,66 0,66

Biela Dariusz 1998 2029 Płaszowianka Kraków małopolskie /13-17 0,50 /8 0,67 /10-11 3,00 4,17

Góra Zuzanna 2000 3050 Płaszowianka Kraków małopolskie /13-17 0,50 /3 2,25 /5 8,00 10,75

Górka Maria 2000 3304 Płaszowianka Kraków małopolskie /6 2,00 /3 2,25 /3 10,00 14,25

Gwiazda Kinga 2000 3049 Płaszowianka Kraków małopolskie /3 2,25 2,25

Popławska-Walusiak Emilia 1998 2587 Płaszowianka Kraków małopolskie /3 2,25 /17-24 1,00 3,25

Suder Mateusz 2000 2277 Płaszowianka Kraków małopolskie /6 2,00 /8 0,67 /17-24 1,00 3,67

Retman Michalina 2000 3168 Drukarz W-wa mazowieckie /17-24 1,00 1,00

Szymański Jakub 1999 2526 Drukarz W-wa mazowieckie /12-16 2,00 2,00

Klochowicz Mikołaj 1998 1576 ŁKS Radom mazowieckie 0,00

Borowska  Oliwia 2000 3138 Marymont W-wa mazowieckie /1 3,75 /17-24 1,00 4,75

Byzdra  Karol 1999 2846 Marymont W-wa mazowieckie /2 4,00 4,00

Napłoszek Kamila 1999 2279 Marymont W-wa mazowieckie /5 3,00 /1 3,75 /3 10,00 16,75

Paczuska Aleksandra 2000 3156 Marymont W-wa mazowieckie /1 3,75 /10 3,00 6,75

Powała Antoni 2000 3141 Marymont W-wa mazowieckie /5 3,00 /2 4,00 /9 4,00 11,00

Starzycki Piotr 1998 2348 Marymont W-wa mazowieckie /1 7,50 /2 4,00 /2 12,00 23,50

Zając Magdalena 1998 3143 Marymont W-wa mazowieckie /1 7,50 /1 3,75 /7 6,00 17,25

Guzik Katarzyna 2000 3082 Mazowsze Teresin mazowieckie /5 1,50 1,50

Kozłowski Dominik 2000 3154 Mazowsze Teresin mazowieckie /8-12 1,00 /12-16 2,00 3,00

Narloch Marta 1999 2556 Mazowsze Teresin mazowieckie /5 1,50 1,50

Skrok Natalia 2000 3084 Mazowsze Teresin mazowieckie /8-12 1,00 /5 1,50 /10 3,00 5,50

Świerżewska Joanna 2000 3085 Mazowsze Teresin mazowieckie /5 1,50 1,50

Potęga Bartosz 2000 3349 ROKiS Radzymin mazowieckie 0,00

Sierakowski Mikołaj 1999 2681 ROKiS Radzymin mazowieckie 0,00

Stachyra Patryk 1998 2416 ROKiS Radzymin mazowieckie 0,00

Bukowska Aleksandra 2000 2543 Sokół Radom mazowieckie /8-12 1,00 /17-24 1,00 2,00

Faliński Mateusz 1999 3687 Sokół Radom mazowieckie /7 1,00 1,00

Jałowski Krystian 2000 3129 Sokół Radom mazowieckie /7 1,00 1,00

Pysiak Konrad 1998 936 Sokół Radom mazowieckie /8-12 1,00 /7 1,00 /17-24 1,00 3,00

Byś Kinga 1998 3419 Jar Kielnarowa podkarpackie 0,00

Kozak Urszula 2000 3151 Jar Kielnarowa podkarpackie 0,00

Rząsa Katarzyna 1998 2902 Jar Kielnarowa podkarpackie 0,00

Czyż Paweł 1998 2287 Resovia Rzeszów podkarpackie /2 6,00 /10 0,67 /5 8,00 14,67

Kocaj Marlena 1999 2290 Resovia Rzeszów podkarpackie /2 6,00 /7 1,00 /6 7,00 14,00

Rodzeń Agata 1999 2291 Resovia Rzeszów podkarpackie /7 1,00 1,00

Smoleń Adrian 1999 2286 Resovia Rzeszów podkarpackie /10 0,67 0,67

Twaróg Paweł 1999 3325 Resovia Rzeszów podkarpackie /10 0,66 0,66

Zagraba Iga 1999 3326 Resovia Rzeszów podkarpackie /7 1,00 1,00

Lasek Dawid 2000 2730 Sagit Humniska podkarpackie 0,00

Toczek Wiktoria 2000 2303 Sagit Humniska podkarpackie /1 15,00 15,00

Biela  Jakub 1998 2564 Tramp Jarosław podkarpackie /8-12 1,00 /3 10,00 11,00

Marcinkiewicz Natalia 2000 2893 Tramp Jarosław podkarpackie 0,00

Osuch Agata 2000 2894 Tramp Jarosław podkarpackie /8-12 1,00 /2 12,00 13,00

Jarosz Marcin 1998 2975 MRKS Gdańsk pomorskie /8-12 1,00 /5 2,00 /17-24 1,00 4,00

Kucharczyk Katarzyna 1998 2184 MRKS Gdańsk pomorskie /6 1,33 1,33

Miazga Mikołaj 1998 1785 MRKS Gdańsk pomorskie /5 2,00 2,00

Pyzowska  Paulina 1998 1788 MRKS Gdańsk pomorskie /13-17 0,50 /6 1,33 /12-16 2,00 3,83

Pyzowski Oskar 2000 2182 MRKS Gdańsk pomorskie /13-17 0,50 /5 2,00 2,50

Wysocka Dominika 1998 2186 MRKS Gdańsk pomorskie /8-12 1,00 /6 1,34 2,34

Drzażdżyńska Klaudia 2000 3095 Czarna Strzała Bytom śląskie 0,00

Filip Bartosz 2000 3096 Czarna Strzała Bytom śląskie /9 0,50 0,50

Kayser Bartosz 2000 3097 Czarna Strzała Bytom śląskie /9 0,50 0,50

Kobylnicki Szymon 2000 2830 Czarna Strzała Bytom śląskie /9 0,50 0,50

Styrna Kamil 2000 3101 Czarna Strzała Bytom śląskie 0,00

Szmit Klaudia 1998 1924 Czarna Strzała Bytom śląskie 0,00

Wolski Igor 2000 3644 Czarna Strzała Bytom śląskie /9 0,50 0,50

Derecki Konrad 2000 3198 Grot Ruda Śl. śląskie 0,00

Wiśniecki Bartłomiej 1999 2750 Łucznik Zywiec śląskie 0,00

Bizoń Zuzanna 1999 4040 Łucznik Żywiec śląskie 0,00

Cacak Patryk 2000 2896 Łucznik Żywiec śląskie /3 3,00 /17-24 1,00 4,00

Klub

Przeliczenie punktacji - zawodnicy - kluby - województwa mixt Fin-zesp. Fin-ind.



Gumińska Natalia 1998 2339 Łucznik Żywiec śląskie /8-12 1,00 1,00

Kasprowski Oskar 2000 2863 Łucznik Żywiec śląskie /8-12 1,00 /3 3,00 /3 10,00 14,00

Kurowski Szymon 1998 3135 Łucznik Żywiec śląskie /3 3,00 /6 7,00 10,00

Likoński Sebastian 2000 3077 Łucznik Żywiec śląskie 0,00

Markefka Mateusz 2000 3292 Tempo Stolarzowice śląskie 0,00

Borusiński Wiktor 2000 3145 Stella Kielce świętokrzyskie /7 1,50 1,50

Bryk Gabriela 2000 3146 Stella Kielce świętokrzyskie /7 1,50 /2 4,00 /8 5,00 10,50

Tracz Dominika 2000 3478 Stella Kielce świętokrzyskie /2 4,00 4,00

Wojtyś Maciej 1999 3149 Stella Kielce świętokrzyskie /3 4,50 /12-16 2,00 6,50

Żelazna Oliwia 1999 2722 Stella Kielce świętokrzyskie /3 4,50 /2 4,00 /12-16 2,00 10,50

Wirkowska Julia 2000 1759 Puszcza Supraśl warmińsko-mazurskie 0,00

Borowicz Weronika 1999 2393 AZS Surma Poznań wielkopolskie /13-17 0,50 /17-24 1,00 1,50

Budziński Cezary 1999 2631 AZS Surma Poznań wielkopolskie /1 3,75 3,75

Czapczyk Michał 1999 2632 AZS Surma Poznań wielkopolskie /1 3,75 /12-16 2,00 5,75

Czyż Julia 2000 2995 AZS Surma Poznań wielkopolskie /3 4,50 /9 4,00 8,50

Kasprzak Konrad 2000 2998 AZS Surma Poznań wielkopolskie /13-17 0,50 /1 3,75 /8 5,00 9,25

Michalak Maksymilian 2000 2997 AZS Surma Poznań wielkopolskie 0,00

Ogrodowczyk Mateusz 1998 1959 AZS Surma Poznań wielkopolskie /3 4,50 /1 3,75 /1 15,00 23,25

Piechowiak Dorota 1999 2845 Leśnik Poznań wielkopolskie 0,00

Wiśniewski Adam 1998 2492 Leśnik Poznań wielkopolskie 0,00

Pawlicki Bartłomiej 2000 3421 Mewa Kołobrzeg zachodnio-pomorskie 0,00

Syldatk Ewelina 1999 2781 Mewa Kołobrzeg zachodnio-pomorskie /12-16 2,00 2,00

Usnarski Maciej 2000 3032 Mewa Kołobrzeg zachodnio-pomorskie 0,00

Wacławek Sandra 1999 2027 Mewa Kołobrzeg zachodnio-pomorskie /12-16 2,00 2,00

0,00

72,00 122,00 202,00 396,00

Punktacja klubów

396

1 Marymont W-wa 84

2 AZS Surma Poznań 52

3 Płaszowianka Kraków 39

4 Stella Kielce 33

5 Resovia Rzeszów 32

6 Łucznik Żywiec 29

7 Tramp Jarosław 24

8 Społem Łódż 20

9 Talent Wrocław 17

10 MRKS Gdańsk 16

11 Sagit Humniska 15

12 Mazowsze Teresin 13

13 Sokół Radom 7

14 Mewa Kołobrzeg 4

15 Dąbrovia Dąbrowa Tar. 3

16 Drukarz W-wa 3

17 Czarna Strzała Bytom 2

18 Strzelec Legnica 1

19 Unia Pielgrzymka 1

20 Zryw Dobrcz 1

Punktacja województw

 396

1 mazowieckie 107

2 podkarpackie 71

3 wielkopolskie 52

4 małopolskie 42

5 świętokrzyskie 33

6 śląskie 31

7 łódzkie 20

8 dolnośląskie 19

9 pomorskie 16

10 zachodnio-pomorskie 4

11 kujawsko-pomorskie 1


